
/
{

I. u?A*vt
ffiE

bzz9cfirz4

ffi
oME Er

r,ffi,,ffi
nt Z-ot_ éo1o _ ./o' fi "?eo,a v.

0000 111 I Daň z oříimu fuz.osob ze závis|é činnosti 581 200.0c 581 200.00

0000 ttt2 Daň z příimu fuz.osob Ze samostatně wdělečné činnosti 57 500.0c 57 500.00

0000 1113 Daň z nříimu foz.osob z kaoit.rr''inosů 48 300.0c 48 300.00

0000 l12l Daň z příimu právnicloich osob 708 700.0c 708 700.0c

0000 tt22 Daň z příimu právnicloích osob za obec 773 400.0C 773 400.0C

0000 tztt DPFi I 334 600.00 r 334 600.0c

0000 t337 Poplatek za likvidaci komunálního odoadu 191400,00 l9l 400.0c

0000 1341 Poplatek ze psů 5 000.00 5 000.00

0000 1347 Poplatek zaprovozovaný whemí hrací ořístroi 40 000,00 40 000.00
0000 1351 cdvod uýtěžku z provozování loterií l9 400.00 19 400,00

0000 1361 Správní poplatkv 60 000.00 60 000.00

0000 1511 Daň z nemovitostí 360 000.0c 360 000.00

T ř í d a l - D a ň o v é n ř í i m v 4 179 s00.00 4 179 500.0(

r 019 2Í31 Příjmy z pronájmu pozemků (P.S. Jezbořice, Agrotrade) l3 000.00 l3 000.0(

3ó39 2tlr Příimy ze služeb sekání pozemku Hrubý 2009 5 500.00 5 500,0c
3392 2324 Příimy -přep|atek p|vnu 2009 Hostinec 300.0c 300.0c
3392 2132 Příimy z pronáimu hostince 70 000.00 70 000.0c
3612 2324 Příimy -přep|atek plynu 2009 DPS l3 300.00 l3 300,00

3612 2132 PÍi1my z pronájmu nemovitostí - bytovky' DPS 440 000.0c 440 000.00

3613 2132 Nebyové hosp. - příimy z pronáimu Pošta,ordinace 34 700.0c 34 700,00

5512 2324 Příimy -přeplatek p|vnu 2009 NPZ 4 100.0c 4100 . 00
?1 ) ) 2ttl odvoz komun. odpadu-podnikatelé r8 600.0c 18 600.0c
3725 2324 VyuŽívání komunál.odoadů 20 000.0c 20 000.0c
6171 zltl 500.00 500.0c
6177 2tt2 Přiimy z prodeie pohledů 200.00 200,00

611 1 2324 Vrácení zákonného poiištění zaměstnanců-starosta 5 500.00 5 500,00

6310 2t4l Příimv z úroků 4 000.00 4 000.00

TÍída2 - Nedaňové oříimv 629 700.0( 629 700.00

3639 3 l l t Příimv z prodeie pozemků 0.0c 0.0(

Třída 3 -  Kaoi tá|ové oří imv 0.00 0.0(

0000 4ll l Dotace na volbv l ó  600.00 l6 600.0c

0000 4tt2 Neinvestiční při iaté dotace Ze stáťního rozoočtu 145 600.00 145 600.0C

0000 4|2| Neinvestiční při iaté nákladv na Žákv MŠ 75 100.00 75 100.0c

0000 4|22 Neinvestiční při iaté dotace od kraiů r 00 000.0c 100 000,00

0000 4222 Investiční při iaté dotace z|<raie I 50 000.0c 100 000.00 250 000.00

Třída 4 Př i iaté dotace 387 300.0( 200 000.00 587 300.00

Celkem 5 196 500.00 200 000.00 5 39ó 500.00



2212 501 I jilnice - DPČ Machaý |2/2009 2 200,0c 2200,0c

2212 5031 ilnice _ sociální poi ištění za organízac\ 600,0( ó00'0c

) ) t ) 5032 ilnice - zdravotní poiištění za organizaci 200,0( 200,0(

22t2 5021 Silnice - DPP 30 300,0( 30 300,0(

2212 5139 Silnice . nákup materiálu posyp.sůl 700,00 700,0(

2212 5l4t !i|1t_.: .- ytgl.y '' !Yě.9 -
Silnice - oohonné hmoty

25 000,0c 25 000,0(

22t2 515ó 2 800,0c 2 800,0(

2212 5169 jilnice-úklid sněhu r3 300,0c l3 300,0(

2212 6121 lilnice-silnice k PZ ló7 000.0( |ó7 000.0c

)) , Celkem: 242 100,0t 242 |00.0Í

2221 5193 Dooravní obsluŽnost 83 000.00 83 000,00

22 I Celkem: 83 000,0( 83 000.0(

3 l l l 533 I MŠ . neinvestiční příspěvky přísp.org. 200 000,0( 200 000,00

3 l l l 6121 MŠ - budovy (investice) 450 000.0c 100 000,0( 550 000,0c

3 I Celkem 650 000,00 100 000,0( 750 000,00

J 1 l 3 5321 leinvestiění náklady zažáky v ZŠ 206 400.0c 206 400,00

3 Celkem 206 400,00 206 400.00

3299 5169 RŠoRV 100 000,0( 100 000.0c

3299 Celkem: 0,0[ 100 000.00 100 000.0(

331 4 5021 Knihovna - ostatní osobní výdaie 8 000,0( I 000,0(

3314 5136 Knihovna - knihy 4 000,0( 4 000,0(

33 4 Celkem: l2 000,00 12 000,0(

3392 5021 Jostinec - DPP 4 300,0c 4 300,0(

3392 5137 lostinec - DDHM 95 500.0c 9s 500,0(

3392 5139 Hostinec - nákup materiálu 300,0c 300,0c

3392 5153 Hostinec - plyn l5 000.0( rs 000,00

3392 51 54 Hostinec - el.enersie 5 000.0( 5 000,0c

3392 5169 Hostinec - nákup sluŽeb 7 100,0( 7 100,0(

3392 5171 Hostinec - opravy 7ó 000'0( 7ó 000'0(

3392 Celkem: 203 200,0( 203 200,0(

3399 5021 Kultura - DPP 3 100,0( 3 100,0(

3399 5139 Kultura. nákup materiálu 3 000,0( 3 000,0(

3399 5169 (ultura. nákup sluŽeb 20 000,0( 20 000,0(

3399 5194 (ultura.věcné dary l0 000,0( 10 000.0(

3399 Celkem 36 100.0( 36 100.00

34r9
3419

5192

5229

fJ Sokol

IJ SK Rozhovice sponzorský dar

l0 000,00
2 000.00

l0 000,0c
2 000,0c

34 9 Celkem 12 000.0( l2 000,00

3612 501 I Bytové hospodářství . platy 20 900,0( 20 900,0(

3612 5021 Bvtové hosoodářstv - osobní výdaje DPP r 000,0( r 000.0(

3612 5031 ]ltové hospodařstv . sociální poiištění zarněstnance 4 000.0( 4 000,0(

3612 5032 ]vtové hosoodářstv zdravotní poi ištění zaměstnance 2 000.00 2 000,0(

3612 5137 ]ytové hospodařStv DDHM 4 300.0c 4 300,0(

36t2 5139 3l'tové hospodářstv . nákup materiálu 5 000,0c 5 000,0(

3612 5 l5r ]vtové hospodářství - voda 38 000,0c 38 000,0c

3612 5153 Bytové hospodářství - plyn ó5 000'0( 65 000.00

36t2 5154 Bytové hospodařství - el.energie l ó  000.0( r6 000,00

3612 5157 Btové hospodářství -teplá voda r 300,0( r 300,00

3612 5169 Bltové hospodařství . nákup ostatních sluŽeb r0 000,0( l0 000,0(

3612 5171 Bvtové hospodářství _ opravy 2 200.0( 2 200,0(

3612 5424 Nahradv za dočasnou prac. neschopnost 2 500,00 2 500,00

3612 Celkem 172 200,0( 172 200,0(

3631 502r ýeřeiné osvětlení . ostatní osobní výdaje 4 000,00 4 000,0c

3631 5139 Veřeiné osvětlení . nákup materiálu 5 000,00 5 000,0c

3631 5154 Veřeiné osvětlení . el.energie 5s 000.0( 55 000,0c

3631 5171 Veřeiné osvětlení .opravy 22 000,0( 22 000,0r

3631 6t2t eřejné osvětlení - projekt 100 000, 100 000,



tleli 186ť10"0lďŮ ']íÍE.8úí000
3635 6u9 Jzemní p|árrovánl-proi ekt 150 000.00 150 000.0(

363s Celkemr 150 000.00 t50Í000:0(
3639 5tr39 Uzemní rozvoi - nákup materiátu 4 000.0c 4 000.0(
3639 5t4 l Územn! rozvoi - úroky z úvěru 140 000.0c 140 000.0(
3639 5169 Jzemní rozvoi - nákup ostatních sluŽeb 240 000.0( 240 000.0(
3639 s329 Uzemnl rozvoi . neinvest.dotace. svazek obcí ó 000.0( ó 000.0(

3639 Celkem 390 000.0( 390 000.00
3721 sl69 Sběr a svoz nebezpečného odpadu - nákup s|užeb 20 000.0( 20 000.00

3 t21 Celkem 20 000.0( 20'000,00
1,1)) 5138 Jběr a svoz komunálních odpadů. nákup zboŽí lpope|nice/ 0,00 0,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů . nákup služeb 260 000,00 2ó0 000'00

3',t22 Celkem 260 000.0( 260 000.0(
3723 5169 jběr a svoz ostatnch odDadů 30 000.0( 30 000.0(

3 't23 Celkem: 30 000.00 30 000.0(
3745 501 I Péče o vzhled obce . plaý zam. v prac.poměru 47 ó00.00 47 600.00
3745 5021 )éče o vzh|ed obce . ostaní osobní výdaie r 9 400.0c r9 400.0(
3745 5031 )éče o vzhled obce . povinné poi'soc.zab' l2 000.0c r2 000,0(
3745 5032 )éče o vzhled obce . povinné poi.zdravot.poi. 4 000.0c 4 000.0(
3745 5139 )éče o vzhled obce. nákup materiálu 5 000.0c 5 000.0(
3745 5ls6 )éěe o vzhled obce - PHM 5 000.0( 5 000.0c
3745 5| ó9 Péče o vzh|ed obce - nákuo sluŽeb I  I0 000.0( I l0 000.0c

3745 Cclkem 203 000.0( 203 000.00
55 2 5019 Požámí ochrana - ostatní platy 5 000.0c 5 000.0(
55r2 5021 PoŽární ochrana. ostatní osobní výdaie 3 000.0c 3 000,0(
5512 5039 PoŽámí ochrana. povinné poiistné 2 500,0( 2 500.0{
5512 5137 PoŽámí ochrana - DHIM 0,0( 0,00
55 5139 PoŽární ochrana. nákup mat. r0 000.0( r 0 000.0c
5512 5t5t PoŽámí ochrana. voda r 000,0( | 000.0(
55 2 5153 PoŽámí ochrana. p|yn (HZ) l3 000.0( t3 000.0(
55 2 5154 ]ožámí ochrana. e|.energie (HZ) 5 000.0c 5 000,0(
551 2 5156 )oŽám ochrana - PHM 4 000.0c 4 000.0(
5512 5163 )oŽám ochrana . poi iŠtění has.auta 7 000.0c 7 000.0(
55 ., 5169 )oŽárn ochrana . Revitalizace poŽ.nádrŽe proiekt ó00'00 600,0c
5512 517 l )oŽárn ochrana - opravY a udrŽovaní 6 700.0( 6 700.0c

55 , Celkem 57 800.0( 57 800.00
6tt2 5023 Zastupitelstvo - odměny členŮ zastupit. 520 000.0( 520 000.00
6tt2 5031 Zasfupite|srvo . povinné po.j. soc.zab. 97 000.0( 97 000.0(
6tt2 5032 .astupitelstvo - povinné poi. zdravot.ooi. 4ó 000.0c 4ó 000.0(

6tt2 Ce lkem ó63 000.00 663 000.00
6r l4 5021 VoIby.odměny,DPP l0 000.0( r0 000.0c
6 l t 4 5032 Volbv.ZP z odměn I 000.0( l 000.0c
6 l  l 4 5r39 Volby.nákup materiálu I 600.0( l ó00.0(
6tl4 5r69 Volby.nákup sluŽeb 2 500.0c 2 500,0(
6tt4 5173 Volby.cestovné 500,0c 500.0(
6114 5175 VoIby.občerstvení I 000.0c I 000.0c

6r 4 Celkem: ló 600'00 l6 600.00
617l sol I Vnitřní správa. platy zam, v prac'poměru 90 000.0( 90 000.0c
617l 5021 VnitřnÍ správa . ostatní osob.vÝdaie r 9 000.0( t9 000.0c
617t 503r Vnitřní správa - povinné poi. soc.zab. 23 000.0( 23 000.0c
6171 5032 Vnitřní správa. povinné poi. zdravot'Doi. 8 000.0c 8 000,0(
617r 5038 Vnitřní správa. povinné poiistné na úrazové DoiiŠtění 3 000,00 3 000.0(
6 t7 l 5132 Vnitřní správa. pracovní pomůckv l  500.0c I 500.0c
6 1 7 l 5I3ó Vnitřní správa - knihy, tisk 9 000,0( 9 000.0c
617l 5t37 Vnitřní správa. drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 r 500,0( 2r 500,00
6t7l 5r39 Vnitřní správa - nákup materiálu 20 000,0( 20 000.0c
6t7l 515t Vnitřní správa. vodné 3 000.0( 3 000,0(
6t1l 5154 Vnitřní správa - el.energie 37 000.0( 37 000.0(
6171 5161 nitřní správa - poštovné 5 5



? -

6111 5162 y'nisrrí správa. teleforr' intemet, prcvoz www sÍánek 80 000.00 80 000,0(

6t7r 5163 y'nitřní správa - poiištění 29 000.0c 29 000,0(

6171 5167 ýnitřni správa. služby školení 6 000,0c ó 000.0(

6t7r 5169 VnitřnÍ správa . nákup ostat.služeb 150 000,0c 150 000.0(

617l sLTl ýnitřnl správa. opraw 40 000.0( 40 000.0(

6t7 l 5173 VnitřnÍ správa. cestovné 14 000,0( 14 000,0(

6171 5175 Vnitřní správa . pohoštěn| l 000.0( I 000.0(

617l 5178 ]plátkv traktor 175 100.0( 175 100.0(

6171 5L92 Vnitřní správa. SPoV I 000.0( l 000,0(

611l 5229 Vnitřn| soráva - SMo 2 000.0c 2 000,0(

6t7l 5424 ,láfuady za dočasnou prac. neschopnost 2 500,0c 2 500,0(

6 71 Celkem, 7t0.600;0( 740:600,00

6310 5163 jlúby peněŽních ústavů t2 000,0( r2 000,0c

ó3 l0 Celkem 12 000.0( l2 000.00

6399 5362 latby daní a poplatků stát.rozpočfu /DPPo obec Čepí 2009/ 773 4 773

6399 Celkemr 773 400.00 773 400.0(

6402 5361 VÝdaie finanč.vypořádání min.let mezi obcemi /přestupky 2009/ 9 000,0( 9 000,00

6310 Celkemr 9,000.00 9,000,00

i..+i,g..1#:-jt.1s&' :€si$$- d" .: ;" . Ť'.;*j*i ] .;' "'f i#.' i.;i' *' ;,lÉil28;40.0;0(. : t ' :Í;. i ai
8115 Přebvtek hosoodďení -761900,0( -7ól 900.0c

8123 Přiiaté půičkv

8124 Sn|átkv iistin 830 000.0( 830 000,0(


